
お 客 様 各 位  

 

 

 

 

 さくらサーバーメンテナンスのお知らせ  

 

 

拝啓 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記日程におきまして、さくらサーバーのメンテンナンスが行われます。 

お客様におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

＜さくらサーバーメンテナンス＞ 

令和 7年 2月 19日（水） 午前 1：00～8：00 

 

＜メンテナンス影響範囲＞ 

・弊社ホームページ及び弊社作成ホームページの閲覧 

・自動バックアップシステムのバックアップ機能 

・勤怠管理システムの本部/支部連携機能 

・各システムの最新プログラムダウンロード 

※マイポータルや勤怠管理システムでの出退勤の打刻には影響はありません。 

 

以上 


